
Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2013-06-20 17:26 - Strona 1

Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
Gliwice, 19- - 20-6-2013

Konkurencja 31 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2013-06-20 - 17:20 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Nycz Kamila 99 Muks Gilus Gilowice 1:14.45 475 36.24 38.21
2. Świąder Patrycja 99 Mks Park Wodny Tarnowski 1:15.06 464 36.52 38.54
3. Turko Daria 99 KS Górnik Radlin 1:15.37 458 35.77 39.60
4. Kubik Martyna 99 Uks Aligator Gorzyce 1:16.09 445 36.49 39.60
5. Szlachcic Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:20.15 381 39.13 41.02
6. Laufer Dagmara 99 MOSiR Mysłowice 1:20.60 374 39.09 41.51
7. Hałat Agnieszka 99 Mosm Tychy 1:20.79 372 39.58 41.21
8. Kierzek Wiktoria 99 Mks Park Wodny Tarnowski 1:20.89 370 39.88 41.01
9. Krupa Natalia 99 KS Piątka Chorzów 1:21.16 367 39.74 41.42

10. Staszak Paulina 99 KS Piątka Chorzów 1:22.96 343 40.47 42.49
11. Kruszniewska Kinga 99 KS Górnik Radlin 1:22.97 343 39.73 43.24
12. Piotrowska Nicole 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:26.06 308
13. Bajrakowska Iga 99 KS Górnik Radlin 1:26.24 306 41.76 44.48
14. Bober Laura 99 TKKF Szczygłowice Knurów 1:30.42 265 43.80 46.62
15. Koczy Elwira 99 Mosm Tychy 1:38.37 206 47.27 51.10

15 lat

1. Kwiatek Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 1:08.99 597 33.64 35.35
2. Peda Paulina 98 KS Piątka Chorzów 1:09.16 593 33.55 35.61
3. Bajura Marta 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:10.35 563 33.71 36.64
4. Wątor Karolina 98 UKS SMS Galicja 1:12.80 508 35.36 37.44
5. Dziublińska Maja SR 98 TKKF Szczygłowice Knurów 1:15.11 463 36.65 38.46
6. Koral Julia 98 KS Górnik Radlin 1:17.29 425 35.99 41.30
7. Trzeja Marta 98 UKS Huragan Sosnowiec 1:19.69 387 38.92 40.77
8. Szydlo Izabela 98 WKS Śląsk Wrocław 1:19.82 386 39.27 40.55
9. Majchrewicz Patrycja 98 KS Piątka Chorzów 1:20.76 372 39.38 41.38

10. Matura Agata 98 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:22.04 355 39.41 42.63
11. Kowalska Patrycja 98 Mosm Tychy 1:30.72 262 43.53 47.19

16 - 18 lat

1. Nawaryńska Katarzyna 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.19 708 31.99 33.20
2. Żarłok Martyna 97 KS Górnik Radlin 1:05.30 705 32.15 33.15
3. Tomala Aleksandra 97 MKS ZRYW Opole 1:08.19 619 33.03 35.16
4. Kisiel Monika SR 96 AZS AWF Katowice 1:10.52 559 34.20 36.32
5. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.49 515 35.31 37.18
6. Małyska Martyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.92 466 36.05 38.87
7. Szkrobocz Martyna 95 UKP Ruda Śląska 1:15.58 454 36.62 38.96
8. Watoła Martyna 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:16.09 445 37.67 38.42
9. Milewska Marta 96 AZS AWF Katowice 1:17.17 427 36.94 40.23

10. Guzy Amanda SR 95 Vega Dobrodzień 1:17.38 423 38.08 39.30
11. Konieczna Anna 97 SiKReT Gliwice 1:18.32 408 37.70 40.62
12. Bugajewska Karolina 95 Mks Park Wodny Tarnowski 1:21.30 365 39.83 41.47

Open

1. Nawaryńska Katarzyna 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.19 708 31.99 33.20
2. Żarłok Martyna 97 KS Górnik Radlin 1:05.30 705 32.15 33.15
3. Tomala Aleksandra 97 MKS ZRYW Opole 1:08.19 619 33.03 35.16
4. Kwiatek Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 1:08.99 597 33.64 35.35
5. Peda Paulina 98 KS Piątka Chorzów 1:09.16 593 33.55 35.61
6. Bajura Marta 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:10.35 563 33.71 36.64
7. Kisiel Monika SR 96 AZS AWF Katowice 1:10.52 559 34.20 36.32
8. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.49 515 35.31 37.18
9. Wątor Karolina 98 UKS SMS Galicja 1:12.80 508 35.36 37.44

10. Nycz Kamila 99 Muks Gilus Gilowice 1:14.45 475 36.24 38.21
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Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
Gliwice, 19- - 20-6-2013

Konkurencja 31, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. Małyska Martyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.92 466 36.05 38.87
12. Świąder Patrycja 99 Mks Park Wodny Tarnowski 1:15.06 464 36.52 38.54
13. Dziublińska Maja SR 98 TKKF Szczygłowice Knurów 1:15.11 463 36.65 38.46
14. Turko Daria 99 KS Górnik Radlin 1:15.37 458 35.77 39.60
15. Szkrobocz Martyna 95 UKP Ruda Śląska 1:15.58 454 36.62 38.96
16. Watoła Martyna 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:16.09 445 37.67 38.42

Kubik Martyna 99 Uks Aligator Gorzyce 1:16.09 445 36.49 39.60
18. Milewska Marta 96 AZS AWF Katowice 1:17.17 427 36.94 40.23
19. Koral Julia 98 KS Górnik Radlin 1:17.29 425 35.99 41.30
20. Guzy Amanda SR 95 Vega Dobrodzień 1:17.38 423 38.08 39.30
21. Konieczna Anna 97 SiKReT Gliwice 1:18.32 408 37.70 40.62
22. Trzeja Marta 98 UKS Huragan Sosnowiec 1:19.69 387 38.92 40.77
23. Szydlo Izabela 98 WKS Śląsk Wrocław 1:19.82 386 39.27 40.55
24. Szlachcic Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:20.15 381 39.13 41.02
25. Laufer Dagmara 99 MOSiR Mysłowice 1:20.60 374 39.09 41.51
26. Majchrewicz Patrycja 98 KS Piątka Chorzów 1:20.76 372 39.38 41.38
27. Hałat Agnieszka 99 Mosm Tychy 1:20.79 372 39.58 41.21
28. Kierzek Wiktoria 99 Mks Park Wodny Tarnowski 1:20.89 370 39.88 41.01
29. Krupa Natalia 99 KS Piątka Chorzów 1:21.16 367 39.74 41.42
30. Bugajewska Karolina 95 Mks Park Wodny Tarnowski 1:21.30 365 39.83 41.47
31. Matura Agata 98 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:22.04 355 39.41 42.63
32. Staszak Paulina 99 KS Piątka Chorzów 1:22.96 343 40.47 42.49
33. Kruszniewska Kinga 99 KS Górnik Radlin 1:22.97 343 39.73 43.24
34. Szymczak Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.67 323 41.84 42.83
35. Piotrowska Nicole 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:26.06 308
36. Bajrakowska Iga 99 KS Górnik Radlin 1:26.24 306 41.76 44.48
37. Bober Laura 99 TKKF Szczygłowice Knurów 1:30.42 265 43.80 46.62
38. Kowalska Patrycja 98 Mosm Tychy 1:30.72 262 43.53 47.19
39. Majewska Weronika 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:33.46 240 46.21 47.25
40. Koczy Elwira 99 Mosm Tychy 1:38.37 206 47.27 51.10


